

Sayın Velimiz;

Okulumuza kayıt olmak isteyen, tanımak amaçlı sitemizi ziyaret edenler için kısa bilgiler paylaşmak istiyorum.

Okulumuz ağırlıklı olarak Ortaokul 5., 6., 7., 8. Sınıflar olmak üzere Özel Eğitim Alt Sınıfları öğrencilerine de hizmet vermektedir

598 öğrencimize altmış yedi öğretmenimiz eğitim vermektedir. Oldukça deneyimli ve işinin ehli bir öğretmen kadrosuna sahip olduğumuzu iftiharla söyleyebilirim.

Şube sayımız otuz, her şubede öğrenci sayımız ortalama yirmi civarındadır. Her öğrencimizin sağlıklı ve güvenli bir ortamda ders yapabilmesi, öğretmenlerimiz tarafından bire bir tanınması, bireysel ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim alabilmesi açısından şubedeki düşük öğrenci sayısı oldukça önem taşımaktadır. Okulumuzda eğitim öğrenci merkezlidir. Önce sevgi, karşılıklı saygının kurulmuş olduğu bir ortamda eğitimin başarılı olacağına inanıyoruz.

Sayın Velimiz;

Oldukça geniş bahçesi, açık spor alanlarında her öğrencimizin spor yapmasını istiyoruz. Her öğrencimizin bir spor branşında lisansı olması amacımız. 2024 yılı lisans alan öğrenci sayımız 110, faaliyet gösterdiğimiz spor branşı sayısı dokuzdur.

Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji vb. temel derslerdeki öğrenci başarısını çok dikkatli ve yakından takip ediyoruz. Teknoloji ve Tasarım, Resim, Beden Eğitimi, Müzik, Bilişim Teknolojileri ve Yazılım vb. beceri derslerinin yürütülmesinde üretim bilinciyle hareket ediyoruz. “Ben başardım” , ” ben yaptım.” diyen bir neslin yetişmesini istiyoruz. Bu amaçla okulumuz bahçesinde bir bölümü de tarımsal faaliyetler için uygulama bahçesi yaptık.

Bu süreçte temizlik ve hijyen konusunun da son derece önemli olduğunu biliyoruz. Okulumuz; geniş ve ferah sınıfları, koridorları ile son derece yeterli ve kullanışlıdır. Kantin, okul içi ve bahçesi, oyun alanları, derslikleri ile temiz, hijyenik ve güvenilirdir. Sınıflarımız sade düzenlenmiştir. Öğrencilerimizin su, özel eşya, ders araç – gereçleri ve giysilerini koyabilecekleri özel dolapları isteğe bağlı olarak temin edilebilmektedir.

Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, Ülkesini seven, teknolojiyi kullanan, üreten, sevgi ve saygı dolu öğrenciler yetiştirme özlemiyle saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 01/09/2024

EMİN DOĞRUYOL

Okul Müdürü